
令和 4 年 8 月吉日 

  ご来賓の皆様 

寝屋川市立三井小学校 

校 長  澤 井  啓 士 

 

 

令和 4年度運動会について 

 

 

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育にご理解とご支援を賜りありがとうございます。 

さて、運動会につきましては、この２年間、新型コロナウイルス感染症予防に努めなが

ら規模を縮小し、10月に運動会開催をしてまいりました。 

今年度の運動会につきましても、現在の感染状況等をもとに、十分な感染症対策を

講じつつ、保護者の方々と子どもたちと教職員のみで実施することといたします。 

毎年、運動会では本校の子どもたちへの惜しみない拍手とご声援をいただていると

ころではございますが、ご来賓の皆様や子どもたちの安全には代えがたく苦渋の決断

をいたしました。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも本校及び本校の子どもたちに対しまして相変わりませずご支援を賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。 


